
証券コード：8715
2020年６月25日

株 主 各 位
東京都新宿区西新宿八丁目17番１号
アニコム ホールディングス株式会社
代 表 取 締 役 小 森 伸 昭

第20回 定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本日開催の当社第20回定時株主総会におきまして、下記のとお
り報告及び決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項 １．2019年度（2019年４月１日から2020年３月31日まで）
事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算
書類監査結果報告の件
２．2019年度（2019年４月１日から2020年３月31日まで）
計算書類報告の件
上記の各事項の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
期末配当金は、１株につき５円になります。

第２号議案 取締役７名選任の件
本件は、原案どおり、小森伸昭、福山登志彦、井上幸彦及び渋澤健
の各氏が再選され重任し、田中栄一、百瀬由美子及び亀井達彦の各
氏が新たに選任され就任いたしました。

第３号議案 監査役１名選任の件
本件は、原案どおり、須田一夫氏が再選され重任いたしました。

以上

◎株主の皆様へご送付しておりました「株主通信」につきましては、環境負荷配慮の
観点、また、主要な情報は当社ホームページにて開示しておりますことから、発行
を取りやめることといたしました。何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げ
ます。

2020年06月08日 16時46分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


